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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
 
 

för perioden 1 september 2012  -  31 augusti 2013 
 

 
 
Perioden i sammandrag 
 

• Nettoomsättning – (–) KSEK 
• Periodens resultat efter skatt – 7 013 (– 6 821) KSEK 
• Resultat per aktie – 0,12 (– 0,15) SEK per aktie 

 
 
 
VD:s kommentar 
”Taurus jäst är nu vidareutvecklad med förbättrade jäsningsegenskaper och förmåga att motstå på-
verkan av inhibitorer.” 
 Lars Welin, Verkställande direktör Taurus Energy 
 

 
Koncernens nyckeltal 2013-08-31 

(12 mån)  
  

2012-08-31 
(12 mån) 

2013-08-31 
(3 mån) 

2012-08-31 
(3 mån) 

Nettoomsättning, KSEK – – – – 
Periodens resultat efter skatt, KSEK  –7 013 – 6 821 –1 562 –1 810 
Periodens resultat efter skatt, SEK/aktie 1) –0,12 –0,15 –0,02 –0,04 
Soliditet, % 92,1 70,4 92,1 70,4 
Likvida medel, SEK/aktie 1) 0,11 0,07 0,11 0,07 
Eget kapital, SEK/aktie 1) 0,27 0,23 0,27 0,23 
Genomsnittligt antal aktier 1) 59 058 000 44 131 208 64 653 674 44 131 208 
Antal aktier vid periodens slut 1) 64 653 674 44 131 208 64 653 674 44 131 208 

1)  Justering avseende fondemissionselement i nyemission 2012 (enl IAS 33) 
 Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden i början av oktober 2012 har skett med faktor 1,17.  
 Omräkningen har påverkat värden för antal aktier (genomsnittligt och vid periodens slut), resultat per aktie, likvida medel per aktie och 
eget kapital per aktie för jämförelseperioderna.  
 
 
 
Om Taurus Energy 
Taurus Energy AB är ett forsknings- och utvecklingsbolag vars mål är att kommersialisera ett omfattande  
forsknings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är sedan 2006 att via licensavtal överlåta 
rätten att använda utvecklade metoder till energiproducenter på en global marknad. Taurus har 11 världsledande 
patent som ett 20-tal internationellt erkända forskare har bidragit till. Företaget är lokaliserat i forskningsparken 
Ideon, Lund. Taurus är noterat på Aktietorget. Läs mera på www.taurusenergy.eu 

http://www.taurusenergy.eu/�


 
 

 

Kommentarer till fjärde kvartalet 2012/2013 
 
Projekt 
Under kvartalet har vi arbetat vidare med att förbättra vår jästs prestanda, vilket är ett ständigt pågå-
ende arbete. Då den jäst vi haft tidigare inte riktigt nått upp till de resultat som marknaden efterfrågar, 
har vi fokuserat arbetet med att utveckla jästen så den dels jäser snabbare och dels jäser hela mängden 
tillgängligt socker till en hög etanolhalt och med en så liten restprodukt som möjligt. Jäsningen skall 
också kunna äga rum under industriella förhållanden med relativt höga halter av inhibitorer i form av 
t ex ättiksyra och andra inhibitorpåverkande substanser. Preliminära tester visar att vi har lyckats 
utveckla en jäst med mycket goda jäsningsegenskaper där samtliga viktiga parametrar är förbättrade i 
förhållande till vad vi haft tidigare och att jästen nu har förmågan att motstå påverkan av inhibitorer. 
Vi har testat några olika biomassor med den nya jäststammen och har erhållit en mycket snabb jäs-
ningsförmåga samt att i stort sett allt tillgängligt socker omvandlats till etanol. Det har visat sig att 
jästen också är relativt motståndskraftig mot inhibitorer och lämnar en mycket liten del restprodukt.   
 
För att säkerställa den kommersiella nyttan av uppnådda resultat har styrelsen i dag lämnat förslag till 
årsstämman angående bemyndigande att vid behov fatta beslut om kommande kapitaltillskott under 
kommande räkenskapsår.  Styrelsen utesluter inte att detta tillskott kan komma via riktade emissioner 
till marknadspris och/eller en företrädesemission.   
 
Marknaden 
Taurus arbetar sedan ett antal år intensivt med bearbetning av den amerikanska marknaden och har 
tecknat ett antal MTA (Material Transfer Agreement) samt även motsvarande antal NDA (Non Disc-
losure Agreements) med de flesta av de dominerande etanolproducenterna. Vi har idag en ampicillin-
fri jäst och har därför inga restriktioner när det gäller att sälja vår jäst på den amerikanska marknaden. 
Den amerikanska etanolmarknaden är som bekant mycket stor och det finns idag 211 anläggningar 
som producerar etanol och i stort sett samtliga finns koncentrerade i centrala USA och tillsammans 
producerar dessa ca 50 miljarder liter etanol. Denna mängd utgör idag 10% av USAs hela bensinbe-
hov. Inblandningen av etanol i bensin är mycket omfattande och idag innehåller 96% av all bensin 
etanol. Dessa produktionsmängder av etanol har gjort att oljeimporten från OPEC har reducerats med 
22% sedan 2007. En ännu större minskning av oljeimporten har skett av leveranser från Persiska vi-
ken där oljeimporten sjunkit med hela 30% sedan 2007. 
 
Produktionskostnaderna för att producera en liter etanol som är utvunnen ur huvudsakligen majs har 
starkt reducerats sedan 2001. Behovet av t ex elektricitet i produktionen har reducerats med 32% och 
motsvarande reduktion av naturgasbehovet är 28%. Användningen av färskvatten har reducerats med 
hela 47% vilket naturligtvis är viktigt – det innebär inte bara en kostnadsbesparing utan även en be-
sparing av miljön. Alla dessa kostnadsbesparingar har naturligtvis inneburit att den totala produk-
tionskostnaden för en liter etanol minskat mycket kraftigt. 
 
Produktionskostnaden för etanol producerad utifrån andra generationens etanol, som är etanol fram-
ställt från cellulosa, är idag mindre än 2 dollar per gallon. Den amerikanska EPA-byrån (Environmen-
tal Protection Agency) godkände nyligen att inblandningsnivån av etanol i bensin höjs från 10% till 
15 %. Detta kommer att medföra att behovet av etanol kommer att öka och därmed ökar även behovet 
av produktionskapacitet. När det gäller andra generationens etanolproduktion så finns det i USA idag 
minst 8 anläggningar under byggnation och ytterligare 10 är på planeringsstadiet. Dessutom finns det 
idag ett dussintal pilot- och demonstrationsanläggningar färdigställda eller under byggnation.  
 
Även i Indien pågår byggnationer av demonstrationsanläggningar, som beräknas bli klar under andra 
hälften av 2014. Som tidigare nämnts har Taurus kontakter med flera stora indiska företag, varav ett 
företag som just nu utvärderar den offert som tidigare lämnades.  Vår förhoppning är givetvis att vi 
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skall kunna få ett licensavtal med företaget på plats. 
 
Vi utvärderar även andra former av samarbete med andra företag som erbjuder produkter inom pro-
duktionsprocessen för etanol. Processen består av de fyra stegen förbehandling, hydrolys, fermenta-
tion (jäsning) och destillering där Taurus erbjuder produkter inom fermentation (jäsning).   
 
I Europa har vi tecknat både MTA-avtal och NDA-avtal med ett franskt företag. Kommersiella för-
handlingar kommer att inledas under oktober 2013. 
 
Vårt samarbete med två kinesiska företag går fortfarande långsamt. Vi har fått ett hydrolysat från en 
av etanoltillverkarna och kommer att genomföra tester på detta på Chalmers.  Det andra kinesiska 
företaget, som vi har kontakt med, har ännu inte löst problematiken med att exportera material från 
Kina.  
 
Under kvartalet har vi även fått vårt varumärke XYLOFERM godkänt och registrerat i Nordamerika, 
Europa, Indien, Kina och Brasilien. Det är mycket glädjande att vi nu kan presentera våra produkter 
under ett eget varumärke och våra förhoppningar är att det skall bli välkänt inom industrin.  
 
Resultat och omsättning 
Koncernens nettoomsättning för perioden 1 september 2012 till 31 augusti 2013 uppgick till – (–) 
KSEK. Rörelseresultatet uppgick till – 7 122 (– 6 946) KSEK och periodens resultat till – 7 013 
(– 6 821) KSEK. Patentkostnaderna uppgick till – 968 (– 990) KSEK och projektkostnaderna till 
 – 784 (– 1 451) KSEK. Personalkostnaderna har ökat på grund av fler anställda forskare. Kostnader 
för försäljning, marknadsföring och resor har minskat jämfört med föregående år. Avskrivningar på 
maskiner uppgår till – 120 (–) KSEK. Resultat per aktie uppgick till – 0,12 (– 0,15) SEK/aktie.  
 
För perioden 1 mars till 31 augusti 2013 uppgick rörelseresultatet till – 1 601 (– 1 820) KSEK och 
periodens resultat till – 1 562 (– 1 810) KSEK. Patentkostnaderna uppgick till – 126 (– 209) KSEK 
och projektkostnader till – 175 (– 407) KSEK. Avskrivningar uppgår till – 120 (–) KSEK. 
  
Finansiell ställning 
Finansnettot uppgick till 109 (125) KSEK.  
 
Koncernens eget kapital uppgick till 17 328 KSEK (10 329 KSEK per 2012-08-31). Soliditeten är 
92,1% (70,4% per 2012-08-31). Likvida medel per aktie uppgick till 0,11 SEK/aktie (0,07 SEK/aktie 
per 2012-08-31) och eget kapital per aktie till 0,27 SEK (0,23 SEK per 2012-08-31).  
 
Förändringar i eget kapital 
Förändringar i eget kapital framgår av specifikationen ”Rapport över förändringar i koncernens eget 
kapital - sammandrag”. Förändringarna under perioden utgörs av tillskjutna medel via nyemission 
minskat med emissionskostnader samt periodens totalresultat.  
 
Investeringar 
Under perioden har en maskin anskaffats för 360 KSEK.   
 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut. 
 
Utdelning 
Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning ska lämnas.  
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Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 september 2012 till 31 augusti 2013 uppgick till – (–) 
KSEK. Rörelseresultatet uppgick till – 6 111 (– 5 671) KSEK. Personalkostnaderna har ökat på grund 
av fler anställda forskare. Projektkostnaderna uppgick till – 784 (– 1 451) KSEK och kostnader för 
avskrivningar på maskiner uppgår till – 120 (–) KSEK. Periodens resultat, efter lämnat koncernbidrag 
till Scandinavian Technology Group AB, uppgick till – 8 002 (– 5 546) KSEK.   
 
För perioden 1 mars till 31 augusti 2013 uppgick rörelseresultatet till – 1 465 (– 1 592) KSEK och 
periodens resultat, efter lämnat koncernbidrag, till – 3 426 (– 1 582) KSEK. Projektkostnader uppgick 
till – 175 (– 407) KSEK. Kostnader för försäljning, marknadsföring och resor har minskat jämfört 
med föregående år. Avskrivningar uppgår till – 120 (–) KSEK. Moderbolagets eget kapital uppgick 
till 40 640 KSEK (34 630 KSEK per 2012-08-31).  
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Redovisnings- och värderingsprinciper framgår av årsredovisningen 2011/2012 för Taurus Energy 
Aktiebolag (publ). Delårsrapporter för koncernen upprättas enligt IAS 34 Delårsrapportering samt 
tillämpliga regler i Årsredovisningslagen, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen 
och Rådet för finansiell rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer.  
 
Upplysningar om förändringar i aktieinnehav för huvudägare 
Största ägare i Taurus Energy AB är Försäkringsbolaget Avanza Pension som per 31 augusti 2013 
ägde 8 617 816 B-aktier – en ökning med 2 793 151 B-aktier jämfört med innehavet per 30 april 
2013. Näst största ägare är Nordnet Pensionsförsäkring AB som ägde 4 179 477 B-aktier – en ökning 
med 604 596 B-aktier.  Kjell Stenberg ägde 761 051 A-aktier och 0 B-aktier – en minskning med 
1 775 793 B-aktier.  
 
Förändringar i innehav av aktier i Taurus för styrelseledamöter och verkställande direktör framgår av 
tabellen nedan: 
 
  31 augusti 2013  31 augusti 2012 
 A-aktier B-aktier A-aktier B-aktier 
Nils-Olof Björk  68 928  37 500 
Kjell Stenberg 761 051 0 484 307 1 415 425 
Håkan Gartell  145 000  145 000 
BG Svensson  40 500  - 
Guido Zacchi  28 000  22 500 
Lars Welin  44 000  26 000 
 
 
Finansiell kalender 
Kvartals- och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets kontor och på bolagets hemsida, se 
www.taurusenergy.eu.  
        
Årsredovisning 2013          24 oktober 2013 
Årsstämma 2013       21 november 2013 
Kvartalsrapport Q1           17 januari 2014 
Halvårsrapport Q2               10 april 2014 
Kvartalsrapport Q3                17 juni 2014 
Bokslutskommuniké Q4            9 oktober 2014 
Årsstämma 2014       21 november 2014 
 

http://www.taurusenergy.eu/�
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Kontaktuppgifter 
Lars Welin        +46 46 286 86 10 
 
Revisorns granskning 
Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 



   
 

 6 

 
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK 1 juni 

2013- 
31 augusti  

 2013 

1 juni 
2012- 

31 augusti 
2012 

 
 
 
 

1 september 
2012- 

31 augusti  
2013 

1 september 
2011- 

31 augusti  
2012 

      
Nettoomsättning - -   - - 
Patentkostnader -126 236 -209 536  -968 171 -989 597 
Externa kostnader -1 179 440 -1 203 278  -5 249 666 -4 262 508 
Projektkostnader (not 1) 
Projektkostnader (not 2) 

- 
-175 276 

-231 687 
-175 278 

 
 

-83 271 
-701 110 

-984 000 
-467 410 

Avskrivningar maskiner/patent -119 906 -  -119 906 -242 658 
Rörelseresultat -1 600 858 -1 819 779  -7 122 124 -6 946 173 
Finansnetto 38 830 10 142    109 260  125 275 
Resultat före skatt -1 562 028 -1 809 637  -7 012 864 -6 820 898 
Skatt - -  - - 
Periodens resultat -1 562 028 -1 809 637  -7 012 864 -6 820 898 
      
Övrigt totalresultat 
Periodens övrigt totalresultat 

- 
- 

- 
- 

 
 

 

- 
- 

 

- 
- 

 
Periodens totalresultat -1 562 028 -1 809 637  -7 012 864 -6 820 898 
      
Periodens resultat hänförligt 
till: 
Moderbolagets aktieägare 
 
Periodens summa totalresul-
tat hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
 

-1 562 028 
 
 
 

-1 562 028 
 

 
 

-1 809 637 
 
 
 

-1 809 637 
 

 
 
      
 
 
 
      

 
 
     -7 012 864 
 
 
 
     -7 012 864 

 
 

-6 820 898 
 
 
 

-6 820 898 
 
 

Resultat per aktie, SEK 
 (not 3) 

 
-0,02 

 
-0,04 

                            
-0,12 

 
-0,15 

 
Genomsnittligt antal aktier 
(not 3) 

 
64 653 674 

 
44 131 208 

 
 

 
59 058 000 

 
44 131 208 

 
Antal aktier vid periodens 
slut (not 3) 
 

 
64 653 674 

 
 
 
  

 
44 131 208 

 
  

 
64 653 674  

 
44 131 208 

 

 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering och kommersialisering av pentosjäsning för etanolframställning”.  
Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Vinnova. Projektet avslutades i januari 2013.  
 
Not 2 – Avser Taurus andel av kostnader för delfinansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012 – 2014.  
 
Not 3 – Justering avseende fondemissionselement i nyemission 2012 (enl IAS 33) 
Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden i början av oktober 2012 har skett med faktor 1,17.  
 Omräkningen har påverkat värden för antal aktier (genomsnittligt och vid periodens slut), resultat per aktie, likvida medel per aktie och 
eget kapital per aktie för jämförelseperioderna.  
 
 



   
 

 7 

 

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK       2013-08-31 2012-08-31 
TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 

   
 

  

Patent    - -  
Goodwill 
Maskiner 
Omsättningstillgångar 

   10 982 892 
239 849 

10 982 892 
- 

Kortfristiga fordringar      301 148 438 381 
Likvida medel      7 296 135 3 247 913 
SUMMA TILLGÅNGAR      18 820 024 14 669 186 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

     

Eget kapital    17 328 369 10 329 130 
Eget kapital  
 

         17 328 369 10 329 130 

Kortfristiga skulder      
Kortfristiga skulder        1 491 655 4 340 056 
SUMMA SKULDER OCH EGETKAPITAL        18 820 024 14 669 186 
 
 
 
 
 
 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK 2013-08-31  

(3 mån) 
 

2013-05-31  
(3 mån) 

 

2013-02-28 
(3 mån) 

2012-11-30 
(3 mån) 

2012-08-31 
(3 mån) 

2012-05-31 
(3 mån) 

Ingående eget kapital 
Nyemission 
Emissionskostnader 

18 890 397 
 - 
- 

16 725 449 
4 437 785 
-207 748 

15 233 162 
3 180 995 
-274 275 

10 329 130 
8 647 060 

-1 771 714 

12 138 767 
- 
- 

14 218 732 
- 
- 

Periodens totalresultat -1 562 028 -2 065 089 -1 414 433 -1 971 314 -1 809 637 -2 079 965 
Utgående eget kapital 17 328 369 18 890 397 16 725 449 15 233 162 10 329 130 12 138 767 
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK  

  
 
 

2012-09-01- 
2013-05-31 

2011-09-01- 
2012-08-31 

Den löpande verksamheten     
Resultat före skatt     -7 012 864  -6 820 898 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet         
- Avskrivningar    119 906 242 658 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

     -6 892 958  -6 578 240 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     -2 711 168 1 224 259 
Kassaflöde från den löpande verksamheten      -9 604 126  -5 353 981 
Investeringsverksamheten 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 

     
-359 755 

  
- 

Finansieringsverksamheten 
Kortfristiga placeringar 
Nyemission, netto efter emissionskostnader 

  
 
 

 
- 

14 012 103 

 
2 000 000 

- 
Periodens kassaflöde   4 048 222  -3 353 981 
Likvida medel vid periodens början   3 247 913 6 601 894 
Likvida medel vid periodens slut    7 296 135 3 247 913 
 
 
 

  RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK  1 juni 
 2013- 

31 augusti 
 2013 

1 juni 
 2012- 

31 augusti  
2012 

  
  
 
 

1 september  
2012- 

31 augusti 
2013 

1 september 
2011- 

31 augusti 
2012 

      
Nettoomsättning - -  - - 
Externa kostnader  -1 169 329   -1 185 168     -5 207 024   -4 219 767  
Projektkostnader (not 1) 
Projektkostnader (not 2) 
Avskrivningar maskiner 

- 
-175 276 
-119 906 

-231 687 
-175 278 

- 

 
 

-83 271 
-701 110 
-119 906 

-984 000 
-467 410 

- 
Rörelseresultat -1 464 511 -1 592 133  -6 111 311 -5 671 177 
 
Finansnetto 

 
38 825 

 
10 137 

 
 

 
109 250 

 
125 267 

Resultat före skatt 
Lämnat koncernbidrag 

-1 425 686 
-2 000 000 

-1 581 996 
- 

 -6 002 061 
-2 000 000 

 -5 545 910 
- 

Skatt -  -   -  - 
Periodens resultat  -3 425 686 -1 581 996  - 8 002 061  -5 545 910 

 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering och kommersialisering av pentosjäsning för etanolframställning”.  
Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Vinnova. Projektet avslutades i januari 2013. 
 
Not 2 – Avser Taurus andel av kostnader för delfinansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012 – 2014.  
 
  RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET  
 
Periodens resultat -3 425 686 -1 581 996   -8 002 061 -5 545 910 
Övrigt totalresultat  -  -    -  - 
Periodens totalresultat -3 424 686 -1 581 996   -8 002 061 -5 545 910 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG 
 
Belopp i SEK    2013 -08-31 2012-08-31 
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar 
Maskiner 

   
239 849 

 
- 

Aktier i koncernföretag     36 272 759 36 272 759 
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar     274 504 387 580 
Likvida medel     6 900 154 3 068 050 
SUMMA TILLGÅNGAR   43 687 266 39 728 839 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital     
Bundet eget kapital     3 980 697 2 366 585 
Fritt eget kapital 
Summa eget kapital 

 
 

   
   

36 659 375 
40 640 072 

32 263 445 
34 630 030 

       
Kort- och långfristiga skulder     
Skulder     3 047 194 5 098 809 
SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 

 
  

 
   

 
43 687 266 

 
 39 728 839 

 
 
Moderbolagets ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 
Bolaget har erhållit statliga bidrag från Vinnova. Vinnova har rätt att återkräva återbetalda belopp i den mån de villkor som anges i beslutet 
inte uppfylls.  
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ÄGARSTRUKTUR 
(31 AUGUSTI 2013) 

 
 
 Antal Procent av 
 A-aktier B-aktier aktiekapital röster 
 
Försäkringsbolaget Avanza Pension  8 617 816 13,33 12,05 
Nordnet Pensionsförsäkring AB  4 179 477 6,46 5,85 
Robur Försäkring  1 536 756 2,38 2,15 
Andersson, Camilla  1 102 000 1,70 1,54 
SEB Life International Assurance  862 500 1,33 1,21 
Jonsson, Torsten  860 014 1,33 1,20 
Stenberg, Kjell 761 051 0 1,18 10,64 
Rodriguez Vargas, José Antonio  693 528 1,07 0,97 
Hemmingsson, Ivan  600 000 0,93 0,84 
SEB Life International Assurance  600 000 0,93 0,84 
Fornek, Nils  593 601 0,92 0,83 
Netfonds ASA  551 260 0,85 0,77 
Lindsalu, Kjell  500 000 0,77 0,70 
Gharib, Tommy  483 000 0,75 0,68 
Bodén, Bertil  430 000 0,67 0,60 
Bilcenter AB  417 142 0,65 0,58 
Paulsson, Ingemar  410 892 0,64 0,57 
 
Summa 761 051 22 437 986 35,89 42,02 
 
Övriga 0 41 454 637 64,11 57,98 
 
Totalt 761 051 63 892 623 100,0 100,0 
 
Röst per aktie 10 1 
 
 
 
 
 
 
 

TAURUS-AKTIEN 
 
 
Taurus Energy B 
Handelsplats    AktieTorget (www.aktietorget.se) 
Noteringsdag     17 juni 2003 
Kortnamn    TAUR B 
ISIN-kod     SE0001075102 
Handelspost     1 aktie 
Kvotvärde     0,06 
Antal aktier     64 653 674 aktier, varav 761 051 ej listade A-aktier 
Aktiekurs den 31 augusti 2013  1,95 SEK/aktie 
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Lund den 9 oktober 2013 

 
 
 
 
 
 
 
Nils-Olof Björk Kjell Stenberg  Håkan Gartell 
Ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
BG Svensson   Guido Zacchi   
Styrelseledamot   Styrelseledamot  
 
 
 
 
 
 

Lars Welin 
Verkställande direktör 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Besöksadress: Ole Römers väg 12, Lund   Postadress: Ideon, 223 70 Lund  
Telefon: +46-46-286 86 10     Telefax: +46-46-12 34 72 

info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu 
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